
                                                                                       Zamość, dnia  07 września 2007 r. 

AZP 3320/90/                /07 ------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
zestawu do ergospirometrii. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1. Ad. 7. Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający pomiar wartości O2 w zakresie 0-
35%  przy  zachowaniu  dokładności  pomiaru  poniżej  0,1%  w  całym zakresie  mierzonych 
wartości ?
Wyjaśnienie:
Opis przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie i jest wiążący dla stron.  

2. Ad.7. Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający pomiar wartości CO2 w zakresie 0-
13% przy zachowaniu dokładności  pomiaru  poniżej  0,1%  w całym zakresie  mierzonych 
wartości  ?
Wyjaśnienie:
Opis przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie i jest wiążący dla stron.  

3.  Ad.7 Czy Zamawiający dopuści system, który zapewnia pomiar minimalnego przepływu 
od wartości   0,05L/s ?  Oferowany system posiada natomiast  szerszy zakres i  dokładność 
mierzonego przepływu tj.  do 20L/s i  dokładność poniżej 2% oraz szerszy zakres pomiaru 
objętości do 300L. 
Wyjaśnienie:
Opis przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie i jest wiążący dla stron.  


